РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Рассветовского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

№ 113/43
 От 17.11.2017 года

Об утверждении  отчета об исполнении бюджета

Рассветовского сельского поселения за 3 квартал

2017 года

    Рассмотрев  отчет об исполнении бюджета  Рассветовского сельского поселения за  3 квартал 2017 года, руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения

  Дума Рассветовского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рассветовского сельского поселения  за 3 квартал 2017 года (прилагается)

2. Утвердить отчет о  расходовании средств резервного фонда в 3 квартале  2017 года (прилагается)

Глава Рассветовского

сельского поселения -                                                                                           С.П.Гордеев

Администрация Рассветовского сельского поселения предоставляет данные о расходовании средств, выделенных в 3  квартале 2017 года из резервного фонда  Администрации Рассветовского сельского поселения.

	Муниципальный район
	№ и дата постановления
	Сумма по постановлению
	Фактическое исполнение
	Направление расходных средств
	Не использованный остаток

	1
	2
	2
	4
	5
	6

	Рассветовское поселение
	-
	-
	-
	-
	-

	итого

Глава поселения Рассветовского

сельского поселения Еланского

муниципального района

С.П.Гордеев
Главный бухгалтер

Т.И. Изюмова

	ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	 ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на

	«01» октября 2016 г.

	Дата
	01.10.2016

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	Администрация Рассветовского сельского поселения
	по ОКПО
	10520829

	главный администратор, администратор источников финансирования

дефицита бюджета

	Глава по БК
	952

	Наименование бюджета

	Бюджет Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района
	по ОКТМО
	18210838000

	Периодичность: месячная,квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код

стро-

ки
	Код дохода

по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1

	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×

	6 308 455,00
	4 235 194,42
	-
	-
	4 235 194,42
	2 299 419,85

	в том числе:

	налог на доходы физ лиц

	952
	1010201001
	1000
	110
	232 902,00
	117 006,75
	-
	-
	117 006,75
	115 895,25

	налог на доходы физ лиц

	952
	1010201001
	2100
	110
	-
	39,52
	-
	-
	39,52
	-

	налог на доходы физ лиц

	952
	1010203001
	1000
	110
	1 000,00
	4 680,00
	-
	-
	4 680,00
	-

	налог на доходы физ лиц

	952
	1010203001
	2100
	110
	-
	241,95
	-
	-
	241,95
	-

	налог на доходы физ лиц

	952
	1010203001
	3000
	110
	-
	376,05
	-
	-
	376,05
	-

	952
	1010204001
	1000
	110
	-
	15 600,00
	-
	-
	15 600,00
	-

	Доход от уплаты акцизов на дизельное топливо
	952
	1030223001
	0000
	110
	90 515,00
	150 893,06
	-
	-
	150 893,06
	-

	Доход от уплаты акцизов на моторные масла
	952
	1030224001
	0000
	110
	2 440,00
	2 404,98
	-
	-
	2 404,98
	35,02

	Доход от уплаты акцизов на автомобильный бензин
	952
	1030225001
	0000
	110
	203 601,00
	316 479,80
	-
	-
	316 479,80
	-

	Доход от уплаты аксцизов на прямогонный бензин
	952
	1030226001
	0000
	110
	3 397,00
	-20 835,91
	-
	-
	-20 835,91
	24 232,91

	единый сельскохозяйственный налог
	952
	1050301001
	1000
	110
	38 000,00
	9 486,50
	-
	-
	9 486,50
	28 513,50

	налог на имущество физ лиц

	952
	1060103010
	1000
	110
	107 000,00
	21 810,08
	-
	-
	21 810,08
	85 189,92

	налог на имущество физ лиц

	952
	1060103010
	2100
	110
	-
	249,60
	-
	-
	249,60
	-

	Земельный налог

	952
	1060603310
	1000
	110
	280 000,00
	254 723,09
	-
	-
	254 723,09
	25 276,91

	земельный налог

	952
	1060603310
	2100
	000
	-
	114,26
	-
	-
	114,26
	-

	земельный налог

	952
	1060604310
	1000
	110
	858 000,00
	50 527,66
	-
	-
	50 527,66
	807 472,34

	земельный налог

	952
	1060604310
	2100
	110
	-
	1 170,33
	-
	-
	1 170,33
	-

	Земельный налог

	952
	1080402001
	1000
	110
	200,00
	-
	-
	-
	-
	200,00

	доходы от арендной платы

	952
	1109045110
	0000
	120
	213 000,00
	-
	-
	-
	-
	213 000,00

	Доход от  арендной платы за земли после разграничения
	952
	1110502510
	0000
	120
	-
	29 000,00
	-
	-
	29 000,00
	-

	земельный налог

	952
	1165104002
	0000
	140
	-
	2 430,70
	-
	-
	2 430,70
	-

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной сбалансированности
	952
	2020100110
	0000
	151
	1 028 000,00
	771 000,00
	-
	-
	771 000,00
	257 000,00

	Прочие субсидии поселениям

	952
	2020299910
	0000
	151
	2 312 000,00
	1 734 000,00
	-
	-
	1 734 000,00
	578 000,00

	Субсидии по ВУС

	952
	2020301510
	0000
	151
	39 600,00
	33 660,00
	-
	-
	33 660,00
	5 940,00

	Субвенции бюджетам поселений на выполение передаваемых полномочий
	952
	2020302410
	0000
	151
	2 800,00
	2 100,00
	-
	-
	2 100,00
	700,00

	Прочие межбюджетные трансферты
	952
	2020499910
	0000
	151
	896 000,00
	738 036,00
	-
	-
	738 036,00
	157 964,00

	2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код

стро-

ки
	Код расхода

по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого

	1

	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Расходы бюджета — всего
	200
	×

	7 404 265,00
	7 404 265,00
	4 711 650,51
	-
	-
	4 711 650,51

	в том числе:

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	952
	0102
	90000
	90010
	121
	460 000,00
	460 000,00
	283 761,72
	-
	-
	283 761,72

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	952
	0102
	90000
	90010
	122
	2 000,00
	2 000,00
	800,00
	-
	-
	800,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию
	952
	0102
	90000
	90010
	129
	132 480,00
	132 480,00
	96 293,76
	-
	-
	96 293,76

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	952
	0104
	79500
	14000
	121
	980 000,00
	980 000,00
	710 319,29
	-
	-
	710 319,29

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	952
	0104
	79500
	14000
	122
	1 000,00
	1 000,00
	848,00
	-
	-
	848,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию
	952
	0104
	79500
	14000
	129
	295 000,00
	295 000,00
	199 895,75
	-
	-
	199 895,75

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	952
	0104
	79500
	14000
	244
	203 486,00
	203 486,00
	87 898,99
	-
	-
	87 898,99

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	952
	0104
	79500
	14000
	852
	5 062,00
	5 062,00
	1 401,52
	-
	-
	1 401,52

	пеня

	952
	0104
	79500
	14000
	853
	33,00
	33,00
	32,75
	-
	-
	32,75

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	952
	0104
	99000
	70010
	244
	2 800,00
	2 800,00
	2 100,00
	-
	-
	2 100,00

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	952
	0104
	99000
	80140
	851
	4 800,00
	4 800,00
	-
	-
	-
	-

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	952
	0104
	99000
	80140
	852
	452,00
	452,00
	452,00
	-
	-
	452,00

	пеня

	952
	0104
	99000
	80140
	853
	1 467,00
	1 467,00
	1 467,00
	-
	-
	1 467,00

	Резервные средства

	952
	0111
	99000
	99990
	870
	15 000,00
	15 000,00
	-
	-
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	952
	0113
	99000
	90050
	244
	126 160,00
	126 160,00
	20 400,00
	-
	-
	20 400,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	952
	0203
	99000
	51180
	121
	30 000,00
	30 000,00
	20 940,00
	-
	-
	20 940,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию
	952
	0203
	99000
	51180
	129
	9 060,00
	9 060,00
	5 190,10
	-
	-
	5 190,10

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	952
	0203
	99000
	51180
	244
	540,00
	540,00
	68,40
	-
	-
	68,40

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	952
	0309
	79500
	22000
	244
	148 000,00
	148 000,00
	143 952,74
	-
	-
	143 952,74

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	952
	0409
	79500
	18010
	244
	1 310 000,00
	1 310 000,00
	1 191 563,40
	-
	-
	1 191 563,40

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	952
	0412
	99000
	90070
	244
	2 000,00
	2 000,00
	-
	-
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	952
	0502
	99000
	90020
	244
	50 000,00
	50 000,00
	8 987,68
	-
	-
	8 987,68

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	952
	0503
	79500
	21100
	244
	250 000,00
	250 000,00
	100 030,47
	-
	-
	100 030,47

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	952
	0503
	99000
	10110
	244
	2 000,00
	2 000,00
	1 153,94
	-
	-
	1 153,94

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	952
	0503
	99000
	80140
	851
	9 899,00
	9 899,00
	-
	-
	-
	-

	пеня

	952
	0503
	99000
	80140
	853
	366,00
	366,00
	362,13
	-
	-
	362,13

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	952
	0503
	99000
	90120
	244
	10 000,00
	10 000,00
	2 000,00
	-
	-
	2 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	952
	0503
	99000
	90130
	244
	20 000,00
	20 000,00
	-
	-
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	952
	0503
	99000
	90140
	244
	1 225 498,00
	1 225 498,00
	435 355,34
	-
	-
	435 355,34

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	952
	0503
	99000
	90140
	852
	3 062,00
	3 062,00
	3 062,00
	-
	-
	3 062,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	952
	0707
	99000
	20040
	244
	30 000,00
	30 000,00
	28 683,00
	-
	-
	28 683,00

	Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию
	952
	0801
	79500
	08010
	111
	620 000,00
	620 000,00
	391 960,09
	-
	-
	391 960,09

	Иные выплаты персоналу казенных учреждений, за исключением фонда оплаты труда
	952
	0801
	79500
	08010
	112
	212,00
	212,00
	212,00
	-
	-
	212,00

	Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда казенных учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий
	952
	0801
	79500
	08010
	119
	187 240,00
	187 240,00
	114 723,52
	-
	-
	114 723,52

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	952
	0801
	79500
	08010
	244
	574 760,00
	574 760,00
	422 780,35
	-
	-
	422 780,35

	пеня

	952
	0801
	79500
	08010
	853
	51,00
	51,00
	50,57
	-
	-
	50,57

	Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию
	952
	0801
	79500
	08020
	111
	180 000,00
	180 000,00
	152 372,13
	-
	-
	152 372,13

	Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда казенных учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий
	952
	0801
	79500
	08020
	119
	54 360,00
	54 360,00
	39 481,29
	-
	-
	39 481,29

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	952
	0801
	79500
	08020
	244
	116 961,00
	116 961,00
	45 479,38
	-
	-
	45 479,38

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	952
	0801
	99000
	80140
	851
	6 272,00
	6 272,00
	5 665,00
	-
	-
	5 665,00

	пеня

	952
	0801
	99000
	80140
	853
	144,00
	144,00
	78,88
	-
	-
	78,88

	Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям
	952
	1001
	99000
	10270
	312
	226 100,00
	226 100,00
	150 694,32
	-
	-
	150 694,32

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	952
	1105
	99000
	00230
	244
	60 000,00
	60 000,00
	33 804,00
	-
	-
	33 804,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	952
	1204
	99000
	20690
	244
	48 000,00
	48 000,00
	7 329,00
	-
	-
	7 329,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×

	×
	×
	-476 456,09
	-
	-
	-476 456,09

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	 Наименование показателя
	Код

стро-

ки
	Код источника финансирования

по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1

	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	500
	×

	-
	476 456,09
	-
	-
	476 456,09
	-

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	×

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	×

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков средств
	700
	×

	-
	×
	-
	-
	-
	-

	увеличение остатков средств
	710
	×

	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	уменьшение остатков средств
	720
	×

	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)
	800
	×

	×
	476 456,09
	-
	-
	476 456,09
	×

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета

(стр. 811 + стр. 812)
	810
	×

	×
	476 456,09
	-
	×
	476 456,09
	×

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	811
	×

	×
	-4 235 194,42
	-
	×
	-4 235 194,42
	×

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	812
	×

	×
	4 711 650,51
	-
	×
	4 711 650,51
	×

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	×

	×
	×
	-
	-
	-
	×

	в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	×

	×
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	×

	×
	×
	-
	-
	-
	×

	Руководитель

	С.П. Гордеев

	Руководитель финансово- экономической службы

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	Т.И. Изюмова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	3 октября 2016 г.